





Бизнес&Қоғам

Қуатты өңірлер – қуатты Қазақстан

ТУҒАН ЖЕРГЕ ТАҒЫМ

Биыл Ақтөбе облысының құрылғанына 85 жыл толады. Облыс әкімі Бердібек Сапарбаев осы айтулы датаға байланысты республикалық деңгейдегі «Туған жерге тағым» шарасы аясында осы жылғы күркірейткен «Ақтөбе – құтты мекен» облыстық форумын өткізуді ұсынды.

АҚТӨБЕ – ҚҰТТЫ МЕКЕН



шаралары тағы бір пысықатпай, жауапты адамдарға нақты тапсырмалар берді. Жиын барысында Ақтөбе қаласы әкімінің орынбасары Ләззат Орабаева осы айтулы шараны айтарлықтай өткізу мақсатында электрондық әлеуметтік жүйелерде жүргізіліп жатқан жұмыстар жайында баяндалды және қазақша, орысша және ағылшын тілдерінде форум туралы «Ақтөбе жерлеріміз шақырады» деген атаумен ашылған интернет-сайт құрылып жатқанынан хабарлар етті.

Білекті бірді жығады, білімді мыңды жығады

ЖАҒЫРТУ 3.0

Қазіргі нарықтық пен шынық, білім мен мәдениет жаңа технологиялардың дамуы, парасаты, сапалы, өл-түсіктері алып, экономикамыз дамуы үшін оқпалықпен бақтарын жастарға тәрбиелеуді.

атақты жерлестер қатарында Астанадағы «Ұлттық нейрохирургия орталығы» АҚ басқарма төрағасы Серік Ақшолоқов, Республикалық трансплантация орталығының басшысы Жақсылық Досқалиев, Ресей батыры, ұшқыш-ғарышкер Юрий Лончаков, спорттық гимнастиканан Олимпиада чемпионы (казір осы спорт түрінен АҚШ құрамасының жаттықтырушысы) Валерий Люкин, талантты волейболшы Сабина Алтынбекова, жезтаңдай жас өңші Димаш Құдайбергенов, белгілі бизнес майталмандары – Исламбек Салжанов пен Қайрат Майтеков бар.

дары, қатты қағаз өнімдері де өңдеулен өтпек. Осы өндіріс орнының қуаттылығы – жылына 200 мың тоннадай, дейді кешен басшылары. Мұндағы жұмыс ресейлік технология бойынша жүргізілетін болады.

БОЛАТТЫҢ «НЕМІС» ЗАУЫТЫ



Ақ Жайық өңірінегі отандық өндіріс орындарының қатары жаңы санап толыға түседі. Сондай жаңы өндіріс орындары бірі – уәк бетон бұйымдарын шығаратын зауыт.

ҚОҚЫС ТА ҚӨДГЕ АСПАҚ

Таяуда Ақтөбеле кокс сұрыптайтын кешен ашылды. Бұл жобаның жетекшісі, «Союз гранд» ЖШС құрылтайшыларының бірі Алтынбек Қазанғалиевті айтушына, зауыттың дәл осы өңірде салынуы тегіннен-тегін емес.

Индустрияландыру картасы

Индустрияландыру картасы аясында «Спентсервис» ЖШС-ның уәк бетондық бұйымдары шығаратын зауыт құрылысы жобасы сотті жүзеге асты. Зауыт құрылысы 2015 жылы аяқтанғанмен, оны кезек 2016 жылға кейін сырсырған еді.

Әдеттегі бетон өнімдерінің «өмір сүру» жасы ұзы болса, жана кәсіпорынның өнімдеріне 25 жылға кепілдік беріледі.

Орал қаласының Желәев өндірістік аумағында орналасқан оның жана зауытында уәк бетон бұйымдарының сегіз түрі шығарылады. Өнім түрлерін өндіруге жергілікті және көршілес Ақтөбе облысының әкелінетін шикізат пайдаланылады.

ІШІМДІ МЫҢДЫ ЖЫҒАДЫ

Білімді бірді жығады, білімді мыңды жығады. Білімді бірді жығады, білімді мыңды жығады. Білімді бірді жығады, білімді мыңды жығады.

Шолушы бағаны



ЖЕР ҚҰНАРЫ – КҮТІМНЕН

Бейнелеп айтсақ, мадың тұяғы мен жайлаудың қияғынан күн көрісін айыраған қазақ жерді күтпін баптауға, топырақтың тозын, тозаңға айналмауына қатты мән берген. Соның арқасында сайын дадала мыңғырған мал өсіріп, жайытты егін салған.

БІЛІМ – РУХАНИ БАЙЛЫҚТЫҢ КӨЗІ

Білім саласында жастар арасындағы өтпелі қиыншылықтар мен жана қоғамның өзгерістерін жеті түсіндіру мақсатында «Болашақ бағдар: рухани жаңғыру» атты мақаласында Елбасымыз айқын да нақты жолдарды нұсқалады.

Advertisement for 'Жер құнары – күтімнен' (Land care) featuring a portrait of a man and detailed text about agricultural and land management services.





